

COMPARATIVE STATEMENT

NAME OF WORK :- Provision of outdoor LED light fittings for residential colony quarters at C.A.Rajkot.

It. No.	Description of item	Unit	Qty	Justified Cost		M/s. Yash Energy Pvt. Ltd., Ahmedabad. (1 / 2)		M/s. Rudraksha Enterprise, Rajkot. (2 / 2)	
				RATE	AMT	RATE	AMT	RATE	AMT
1	Supply of 30 Watt LED street light luminaries designed, housing made of pressure die cast aluminium, with heat resistant toughened glass, and specially formulated PC component injection moulded diffuser ingress protection of IP 65/66 having efficiency more than 80 lumens/watt, complete with integral type high efficiency driver, operating voltage of 100-300 volts, mounting accessories and suitable to operate on 230 volt, 50 Hz, single phase ac supply etc as required.	Each	40	2322.00	92880.00	1130.00	45200.00	1680.00	67200.00
2	Supplying and fixing of 32 mm dia. X 2 mtr long GI pipe (medium class) bracket for mounting of street light fixture on pole/wall including bending the pipe to the required shape, 40 mm x 3 mm flat iron clamps and wiring with 1.5sq mm PVC insulated copper conductor cable and painting the flat iron with primer and finish paint etc complete as required.	Each	40	818.00	32720.00	1595.00	63800.00	580.00	23200.00
3	ITC of LED street light luminaries including connection testing & commissioning etc as required.	Each	40	142.00	5680.00	150.00	6000.00	96.00	3840.00
4	Supply of 3C x 2.5 sqmm XLPE insulated PVC sheathed aluminum armoured power cable of 1.1 KV grade conforming to IS : 7098-I with up to date amendments as reqd.	Mtr	500	68.00	34000.00	51.00	25500.00	70.00	35000.00
5	Laying and fixing of one number PVC insulated and PVC sheathed / XLPE power cable of 1.1 KV grade of following size on wall surface as required. Upto 35 sq. mm (clamped with 1mm thick saddle)	Mtr	500	34.00	17000.00	45.00	22500.00	16.00	8000.00
6	Supplying and fixing suitable size surface mounted PVC box with modular plate and cover in front on surface or in recess, including providing and fixing 5/6 A modular switch, connections etc. as required.	Each	40	239.00	9560.00	125.00	5000.00	220.00	8800.00
7	Supplying and fixing 5 A to 32 A rating, 240/415 V, 10 kA, "C" curve, miniature circuit breaker suitable for inductive load of following poles in the existing MCB DB complete with connections, testing and commissioning etc. as required. Single pole	Each	40	176.00	7040.00	154.00	6160.00	98.00	3920.00
	Total Rs.				198880.00		174160.00		149960.00
	Say Rs.				198880.00		174160.00		149960.00
							12.43% Below JC		24.6% Below JC
							L-2		L-1

Vijay Chhabra
Jr. Exe. (E-E)
AAI CA RAJKOT

Umakant Shukla
07/10/2020
(Umakant Shukla)
Manager (E-E)
AAI CA RAJKOT

SK Gupta
07.10.2020
(S K Gupta)
Asstt. Gen. Manager (E-E)
AAI CA RAJKOT